
 

 

Na osnovu člana 31. prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u Federaciji BiH, 

Upravni odbor UP FBiH na svojoj sjednici održanoj _________. godine donio je sljedeću:   

 ODLUKU 

o imenovanju članova Ekonomskog savjeta UP FBiH 

I 

Za članove Ekonomskog Savjeta imenuju se:  

1. Mubera Brković, PWC, Sarajevo 
2. Bahra Huseinbegović, Makama d.o.o. Bugojno 
3. Zehra Obralija,Tvornica cementa Kakanj d.d. KAKANJ 
4. Snježana Koepruner, GSTMT Travnik 
5. Damir Vidačak, Asocijacija poduzetnika Hercegovine, Mostar 
6. Sadeta Abduzaimović-Filipović Ataco d.o.o. Mostar 
7. Mahmut Galijašević, Mann+Hummel d.o.o. Tešanj 
8. Admira Isaković, DM Sarajevo 
9. Rijad Hasić, TMD Gračanica 
10. Edin Ibrahimović, Bingo d.o.o. Tuzla 
11. Nedeljka Bilić, Konzum d.o.o.  

 
II 

Za predjedavajuću  Ekonomskog Savjeta imenuje se Mubera Brković.  

  III  

Ekonomski Savjet je stalno tijelo Udruženja poslodavaca FBiH i ima zadatak da kontinuirano 

prati i analizira sve propise iz oblasti finansija koje su od izuzetnog značaja za poslovanje. 

Također Savjet ima zadatak da analizira zahtjeve članica i na osnovu opravdanih zahtjeva 

priprema inicijative za izmjene, dopune i donošenje novih propisa u cilju poboljšanja 

poslovnog ambijenta.  

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

Sarajevo, 22.03.2023.godine                                                   PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 

Broj: ___________________                                                                  Adnan Smailbegović                                                                                              


